
 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “DUCA DEGLI ABRUZZI”   

Via Garibaldi, 90 – 26812 – Borghetto Lodigiano (LO) -  
C.M. LOIC80400A – C.F. 92517390156 

Tel. 0371/80389 – 80801 Fax 0371/269104 

p.e.c.: loic80400a@pec.istruzione.it  - e-mail: loic80400a@istruzione.it  
Sito Web www.icborghettolodigiano.edu.it 

 

 

Decreto n. si veda segnatura                                   Al personale Docente e ATA 
(con contratto a tempo indeterminato) 

All’albo della scuola 
Al sito web 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 36 e n. 37 del 28/02/2025, relative alla mobilità del 

personale docente, educativo e ATA; 

VISTO il C.C.N.I., per il triennio scolastico 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in 

data 29 gennaio 2025; 

VALUTATE le dichiarazioni presentate dal personale docente ed ATA, a seguito della 

circolare n. 88 del 20.03.2025; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione all’albo 

pretorio del sito web della scuola delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari tra il personale docente ed ATA titolare presso questo istituto, 

come di seguito elencate: 

 

• Docenti Scuola Infanzia; 

• Docenti Scuola Primaria; 

• Docenti Scuola Primaria sostegno; 

• Docenti Scuola Secondaria I grado classi concorso AB25, AA25, A-60, A-48,        

A-30, A-28, A-12, A-01;  

• DSGA; 

• Assistenti amministrativi; 

• Collaboratori scolastici. 

 

In conformità all’articolo 2-ter del Codice Privacy e nel rispetto dei principi di 

minimizzazione e limitazione della diffusione dei dati personali, richiamati anche 

nell'Ordinanza Ministeriale citata nelle premesse, le graduatorie pubblicate riportano 

unicamente il punteggio totale. 

Le graduatorie contenenti i punteggi dettagliati, invece, sono disponibili negli uffici di 
segreteria. 

 

 

LO
IC

80400A
 - LO

IC
80400A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I - 0000026 - 09/04/2025 - U

N
IC

O
 - U

http://www.icborghettolodigiano.edu.it/


 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “DUCA DEGLI ABRUZZI”   

Via Garibaldi, 90 – 26812 – Borghetto Lodigiano (LO) -  
C.M. LOIC80400A – C.F. 92517390156 

Tel. 0371/80389 – 80801 Fax 0371/269104 

p.e.c.: loic80400a@pec.istruzione.it  - e-mail: loic80400a@istruzione.it  
Sito Web www.icborghettolodigiano.edu.it 

 

 

Il personale individuato come perdente posto è da considerarsi riammesso nei termini 

per la presentazione della domanda di trasferimento d’ufficio, da presentarsi in modalità 

cartacea dell’A.T. di Lodi entro 5 giorni dalla notifica, 

indicando nell’apposita casella il punteggio attribuito dal Dirigente Scolastico nella 

graduatoria definitiva. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto, motivato e documentato, 
da trasmettersi sul modello allegato, a mezzo mail all’indirizzo di posta 
loic80400a@istruzione.it entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

                                                                   
Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, 

III, IV e VII del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 
19 e 21 dello stesso. 
 

 
 

                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                              Maria Grazia Casagrande  

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs n. 39/1993 

http://www.icborghettolodigiano.edu.it/

